COIrPEBAKOLLUME KOODE
HAI_I MTKM Scnpecco 6omn 150

061ennMxoBo-MMBUpPHbI 600omn 350 AmepukaHo 200mn 150
CocHoBas WwuKa-6ap6apuc soomn 350 ®unetp 22omn 150
rpyma_6y3y||.|a eoomn 350 ®dnaT Yant 250mn 190
LnuTpycoBbin c UM6UpeM u Maton eoomn 350 AmMepukaHo 200mn 190
C anenbCUHOBbLIM COKOM U KopuLien
[MUHTBENH no alco/alco 300mn 320/370
KanyuuHo 250mn/400mn 190/240
Natte 250mn/400mn 190/240
L
UAU Pad 250mn 250
UepHbin 650mn 260 Pa¢ c po6aBkamu 250mn 260
Kknaccudeckuin / Spn Mpew / 6aHaHOBO-apPaxMCOBbIN / COMEHbIM MOMKOPH /
C UMBMPEM U anesIbCUHOM / C YabpPeLIoM / C MATOM LMTPYCOBbIM / MUHARNBHBIA WTPYAS b
3eneHblii 6s0mn 260 Kakao 400mn 250
K1ACCUYeCKMim /C >XaCMMHOM /
C UMBUPEM W anenbCUHOM/ C YaBbpPEeLIOM /C MATOM CMpOI‘I 20mMn 50
KuTtanckum 650mn 260 Kokocosoe / MMHAaanbHoe MOIOKO 80
Genbiin / [la Xyr Mao / nysp /
Mysp CO CMOPOAMHOM / MONOUHBIN ynyH / Te TyaHb ViHb
®pykToBbIN / TPaBAHOM esomn 260
MepCUK/ CoOuHbI rpaHaT / Tponuyeckmn / M MJ‘I K E m KM
MBaH-yait / TypeLkoe s610Kko LI_I
CHukepc 40omn 320

LLIOKONAAHbIN TOMWHT, apaxucoBas nacta, MOJTIOKO,
BaHU/IbHOE MOPOXXeHoe

E E3A.r| KO ro.rl bH bl E Kny6Huka-6aHaH 4oomn 320

6aHaH, KITyGHUYHbIV TOMWHE, MOJIOKO,

KOKTEWUU

BuwHeBbIn 2gomn 270 KodeiHo-kokocoBbI 400omn 350

BULLHEBbIV KopAwvas, kopaman ﬂb\Hﬂ—6a3l/lﬂl/lK, TOHUK KOKOCOBbIe C/IMIBKWM, KOKOCOBOE MOJIOKO,
3Cnpecco, Kakao, 6aHaH

Marta-nanm 28omn 270
NanNMOBbIN KOpAWarn, MATa, CoaoBas

Anos-pomMaluka 2g8omn 270
KopAva anos-pomMallika, MATHadA neHa, cogosas H A n M T K M
®DupMeHHbIn Mopc 300mn/1000Mn 80/260
obnenmxa / YepHOMNI0AKa-K/IIOKBa
C M y3 M ®upMeHHbIM NMMoHap, 300mn/1000mn 120/370
MaHro-6aHaH 400mn 360 Cola x/6 330mn 160
6aHaH, MaHro, MOJIOKO, aHaHACOBbIN COK X
Tonic /6 330mn 160
AHaHacoBbIN 400mn 360
aHaHac, 6aHaH, aHAHACOBbIN COK, KOKOCOBBIV CUPON Petr09|yph 330mn 200

BOJa C rasom/6e3 rasa

OPELLUU

MopkoBHbI 300mn 280
HA6n0UHbIN 300mn 320
AnenbCcMHOBbIN 300mn 390

MpeinppyToBbIN 300mn 390



KOKTEWUU

anepuTuB
Gatsby 440

[DKWH, KopAaman AblHA-6a3uInK,
BULLHEBbI KOPAMAS, TOHMK

Daisy Wheel Vermouth 460

6enblii BEPMYT, KOpAMa afio3-poMallika, UrpUctoe BUHO

Martini Fiero Tonic 510

$urepo, TOHUK

Aperol Spritz 620

aneporsib, UrpucToe, coaosas

o -0 O ]

aBTOpPCKue
Cherry Garden 410

6aNb3aMUUYECKNN BULLIHEBbLIN [XKUH,
KOPAWaN AblHSA-6a3UInK

Currant Russian 420

BO/JKa, CMOPOAMHA, Kode, NIoOMEUP

Royal B 430

[PKMH, KPbDKOBHWK, CMOPOAMHA, anoe, 6enoK

Singapore 430

[XKWH, KpacHas BULLIHS, 6110 Kopacao, aHaHac

Endorphin 430

POM-MaHY Ha LLIOKOMAAE, NIMKep Kakao,
MATHbBIA Kopauas, 6en1oK

Lico Milk 550

POM, YK, NanM, NEMOHIPACC, KOKOCOBOE MOJIOKO

| O CJcdd

AecepTHbie

Almond Dreams 410

BOZKA Ha KOKOCE, MUHAATbHBIV OpLUaA,
NanMOBbIN KOpAWa, 6e1oK

(]

Pistachio Russian 410

BOJKa Ha apaxuce, KOPerHbIn NnKep,
durcTallkoBas neHa

(]

K1AacCcuka
Negroni 410

[DXKUH, BEPMYT, ivrape

C]

Old - fashioned 410

6ypP6OH, COAOBAS, aHIOCTYPa, TPOCTHUK

Cl

Y Margarita 410

TeKMIa, LMTPYCOBbIN NINKEP, Slanm

HACTOWKM OHEIMH rypM»s 20%
4omn 230 4omn 300
Kny6HMKa—o6nenan BULLIHA

ArogHas rnpsHas Kypara

MOJIOUHas IMMOHYENIO  rpenndpyT
yepHas cMopoAuHa

yepHorniogHasa pabuHa

MABO MO BOKAJIAM

Milk of Amnesia
munkwenk UMA, Pocecns, 5,5%

Konix Overfall IPA

CBET/IbI OXMesIeHHbIN 371b, Poccus, 6,5%

Holba Premium
CBET/IbIN YeLLCKUM NcHep, Yexus, 5%

Blue Monkey

HedbUNBTPOBAHHDIN, MLUEHWUYHbIR 371b, Poccus, 54%

300 240
/500Mn/360

300 240
/500Mﬂ/360

300 280
/500MI‘I/390

300 280
/500Ml‘|/390

MMIMNOPTHOE NMNBO

Novopacke Tmave
TeMHbIN narep, Yexus, 6,3%

Schneider's Bayrisch Hell

TPaAMLMOHHbIA 6aBAPCKUI X3k, TepManus, 4,9%

Maizel s Weisse Original
HeUIBTPOBAHHbIV, CBET/IbIV MILEHUYHbIA 3/1b,
lepMaHus, 5,2%

Blanche de Bruxelles

CBET/IbIN MIWEHUYHbIV HepUBTPOBaHbIM,
C Lenpon anenbcuHa 1 kopuarapa, benbrus, 4,5%

Lindemans
naméuk, benbrua

Bourgogne Des Flandres
KpacHbI draMaHackmi ab, bensrug, 5%

Belhaven Stout
crayT, Lotnanaus, 4,2%

s500mn 480

soomn 510

s500mn 480

33omn 510

2somn 510

330mn 550

440mn 550

KPADTOBOE NMNBO

Hazelnut Stout

opexoBbIn cTayT, Poccud, 6,5%

Mcuxopenuuecknin Tpun
rnopTep ¢ coneHow kapamernbto, Poccus, 6,9%

Double IPA

[BOVIHOM MHAMAH, N3 31b, Poccns, 8,5%

Cherry Ruby

ApKMI GPYTOVP C BULLHEBbLIM COKOM, Poccus, 7%

Tomato Gose Knaccuueckoe/yKporn
CBeT/IbIM TOMaTHbIN 3/1b, Poccns, 4,5%

Russian Imperial Stout
pyccko-uMnepckun crayT, Poceus, 12,5%

soomn 480

soomn 450

soomn 480

s500mn 460

soomn 540

330mn 540

BE3AJIKOIOJ1IbHOE

MMBO

Clausthaler Original

CBETNbIN GUNBETPOBaHHbIM narep, lepmaqng, 0%

Maisel’s Weisse
HeUNLTPOBAHHDIN, MLEHNYHBI 31k, TepManmns, 0%

cnap

Cunap HaTypasbHbIA S6104HbIN
cyxom 6%, nonycnanxkuin 4%, Poccus

Cupp HaTypanbHbI GPYKTOBbIN
C nob6aeneHneM nope GpPyKToB, 3eMsHUKa 6%,

obnenmxa 6%, YepHuKa-kanamaHcu 5%, Poccua

Biologique Brut

330omn 390

soomn 480

soomn 400

s500mn 460

750mn 1100

A610UHbBIN, OPraHUYecKkmin nonycyxom cnap 5,5%, PpaHuma

BAPHAA KAPTA ]



o O o S o B B o B B o B
=L ==L =L ==L ==L =L =L =L =L =

=L =L =L =L~

ol

BEJIOE
BMHO 3 ]

Ed Knows Muscat Semisweet, 320
Bostavan 1700
Pecny6nunka Monposa, Myckar, nonycnagkoe

Pinot Grigio 380
Wtanua, MuHo Mouaxuno, nonycyxoe 2100
Vinho Verde 430
MopTyranus, nonycyxoe 2450
Sauvignon Blanc 470
Hosas 3enanansa, Manb6opo, cyxoe 2900
Soave Sante Rive 2500
Wrtanuq, MapraHera, cyxoe

Hans Baer Riesling 470
lepMaHus, PucnnHr, nonycyxoe 2900
Cape Original Chenin Blanc 470
IOAP, LLleHeH BnaH, cyxoe 2900
Bin 65 Chardonnay, Lindeman'’s 4600

Asctpanus, LapaoHe, nonycyxoe

Sauvignon Blanc Paddle Creek 4500

Hosas 3enanausa, CosrHboH Bnan, nonycyxoe

Pfefferer, Colterenzio 4400

Wtanua, Myckart senTbIi, moycyxoe

Medusa Albarino 4800

Mcnanua, Anb6apuHbo, cyxoe

Xitxarello, Democratic Wines 4500

WMcnanua, Yapenno, nonycyxoe

Petit Chablis 6600

DpaHuus, LapaoHe, cyxoe

PO30BOE
BMHO B ]

Vinho Verde Rose 430
MopTyranus, cnaaenpo, Typyra HacboHasb, 2450
nonycyxoe

Ed Knows Rose, Bostavan 1700

Pecny6nvka Mongosa, Mepro, cyxoe

Rose Art Collection, Gurpegui 2400

WMcnaHuga, NapHada, cyxoe

Paddle Creek Riesling Rose 4200

Hosas 3enanans, Pucnunr, MuHo Hyap, nonycyxoe

Rose d'Anjou 3900

Ddpatums, Fame, Mponno, nonycyxoe / nonycnaakoe

KPEMNJIEHbIE BUHA

Tres Arcos Tawny Port 410
Moptyranus, cnagkoe 3400

a1l
a1l
a1l

el

o)
o)

a1l

== === ===

HO
=

KPACHOE
BMHO 3 ]

Kindzmarauli 380
Moy3us, Canepasw, Nonycnagxkoe 2250
Mukuzani 400
Moy3us, Canepasw, cyxoe 2350
Bruni Nero d'’Avola 430
Wtanua, Hepo [J'aBona, nonycyxoe 2550
Chianti 440
Wranuna, CaHoxoBese, cyxoe 2650
Hans Baer Pinot Noir 2900
lepmanus, MuHo Hyap, nonycyxoe

Cape Original Pinotage 470
FOAP, MuHoTaxk, cyxoe 2900
Malbec La Linda, Luigi Bosca 550
ApreHTuHa, Manbéek, cyxoe 3200
Zinfandel Crab 550
CLUA, 3uHdaHaens, nonycyxoe 3200
Khvanchkara 3200

Mpy3ua, AnekcaHapoynu, MymKypeTynu, nonycnagkoe

Chateau d'Arvigny 5000

DpaHums, KabepHe CoBrHbOH, Mepro, cyxoe

Barolo 6300

Wranus, He66uono, cyxoe

MIrPUCTOE
BMHO A

Nuvole 310
Poccus, 6ptot 1600
Lambrusco 1800

Wtanus, JlaM6pycko, noycnaaxkoe, kpacHoe/6enoe

Cava Castell Llord 2600

VicnaHus, cyxoe

Prosecco 2700

WTanus, cyxoe

Martini Asti 4200

Wtanus, Benbin Myckar, cnagkoe

Martini Prosecco DOC 3800

Wtanus, Mepa, cyxoe

Urban Riesling Sekt 3600

lepmaHms, PrucnnHr, cyxoe

Cremant 5000

®paHuus, WapaoHe, LLleHeH 6naH, Mosak, cyxoe

[P ~75mn ﬁ ~750mn

Tio Toto Fino, Jose Estevez 430
McnaHus, cyxoe 3800



BOLOKA

Xacku Poccus

Ll.apCKaq Poccnsa

OHEINH Poccus

Knaccuka
Absolut LWseuus

Grey Goose Original ®pariys

POM

Viejo de Caldas Roble Blanco Konym6us
Carta Vieja Manama

Bacardi Oakheart clLA

Bacardi Carta Oro Viranus

Havana Club Especial kysa

Brugal Anejo [omuHikanckas pecny6nvika
Havana Club Anejo 3 Anos Ky6a

Beach House ®panims
NPSAHBIN 6€Nbli, NPAHBIM 30/10TON

BPEHOU

Ararat 3* Apmerus

Ararat ANI Apmerns

KOHbAK

Roullet V.S. ®panups
Camus V.S. ®paruvs

Camus V.S.O.P. PpaHums

TEKUJIA

The Head of Alfredo Garcia Tequila Silver
Buen Amigo Mekcuka

Rooster Rojo Blanco Mekcrika

BEPMYT

Martini Bianco Viranus
Martini Rosso Viranus
Martini Extra Dry Viranusa
Martini Fiero Wranus

Dolin ®parums
Bnan, Py, Opai

40mn

150

180

330

380

400

40mn

280

300

300

300

340

380

380

460

40mn

290

490

40mn

460

610

810

40mn

340

350

540

80mn
330

330

330

330

400

BUTTEP/JTUKEP
/ATMEPUTWMB

Tundra Bitter Orange Poccus
Bitter Ligare Poccus
Aperol Wranusa

Becherovka Yexs
Knaccuka, JlemoHp

Jagermeister repmanus

Dolin Bitter ®panuus

OXNH

Barrister Poccus
Knaccwuka, MuHk, OpaHmk

Gordon'’s LLotnagnus
Knaccwuka, MuHk, Bnag Opanax

Beefeater Benvko6puranms
MuHk, Bnan OpaHox

Whitley Neill Benvxo6purarma

Anos-Orypeu, PeBeHb-MM6UpD, JleMHoHrpacc-MM6ups,
KpacHbin anenbcuH, Pososbin rpenndpyT, KpbixoBHWUK

Bombay Sapphire dry Benuko6putaris
Citadelle Jardin d'Ete ®panuus
Saigon Baigur BbeTHam

Seven Crofts Handrcafted Dry

BenukobputaHus

BUCKH

KYMAXUPOBAHHbIA

Dewar's White Label LLiotnarans
Old Virginia ®paHuma
Cutty Sack Original CoenyHerroe koponesctso

Ballantine's LWotnanaus

Knaccuka, Bpasunbckumin nanm

Jim Beam cLLA
Knaccuka, XaHu, onnn

Pogues Triple Distilled Vipnanaus
Jack Daniel's Old N°7 cLua

Jameson Vpnaxaus
Knaccuk, Opanaox, Kodpe

Chivas Regal 12 Y.O. Wotnanaus

OAHOCONOAOBbIN

Cortoisie ®parupys

Auchentoshan "American Oak"
LLoTnanaua

40mn

220

220

320

340

360
400

40mMn
260

360

360

380

420

420

460

540

40mn

340

340

340

450

380

420

450
450

600

40mMn

720

750



