VOVTEЙ ПИ

КОКТЕИЛИ		
	ОПЕРИТИВ Gatsby джин, кордиал дыня-базилик, вишневый кордиал, тоник	440
\bigcap	Martini Fiero Tonic фиеро, тоник	550
\bigcap	Aperol Spritz апероль, игристое, содовая	620
\bigcap	Summer memories рислинг, ликер бузины, микс кислот, мятный кордигристое	530 иал,
	авторские	
	Currant Russian водка, смородина, кофе, пломбир	430
	Royal B джин, крыжовник, смородина, алое, белок	430
	Singapore джин, красная вишня, блю кюрасао, ананас	450
T	Lico Milk ром, личи, лайм, лемонграсс, кокосовое молоко	550
	Creamka NEW водка, ликер какао, сливки, сироп малины, красный кайенский перец	430
	Dry red NEW водка на коксе, ликер личи, сироп бузины, красное вино	450
T	Orange plume NEW водка, настойка курага, сироп 6060в Тонка	430
	классика	
	Negroni джин, вермут, лигаре	440

ПИВО ПО БОКАЛАМ

Milk of Amnesia	300 260
милкшейк ИПА, Россия, 5,5%	/500мл /380
Konix Overfall IPA	300 260
светлый охмеленный эль, Россия, 6,5%	/500мл /380
Litovel Premium	300 300
светлый чешский лагер, Чехия, 5%	/500мл /420
Blanche Ma Cherie	300 280
нефильтрованный, пшеничный эль, Россия, 4,5%	/500мл /390

ИМПОРТНОЕ ПИВО			
Novopacke Tmave темный лагер, Чехия, 6,3%	500мл 480		
Bayreuther традиционный баварский хэль, Германия, 4,9%	500мл 510		
Maizel`s Weisse Original нефильтрованный, светлый пшеничный эль, Германия, 5,2%	500мл 480		
Blanche de Bruxelles светлый пшеничный нефильтрованый, с цедрой апельсина и кориандра, Бельгия, 4,5%	330мл 510		
Bourgogne Des Flandres красный фламандский эль, Бельгия, 5%	330мл 550		
Draught Guiness темный стаут, Ирландия, 4,2%	440мл 550		

КРАФТОВОЕ ПИВО

Hazelnut Stout ореховый стаут, Россия, 6,5%	500мл 480
Психоделический трип портер с соленой карамелью, Россия, 6,9%	500мл 450
Double IPA двойной индиан, пэйл эль, Россия, 8,5%	500мл 480
Cherry Ruby яркий фрутбир с вишневым соком, Россия, 7%	500мл 460
Tomato Gose классическое светлый томатный эль, Россия, 4,5%	500мл 540
Russian Imperial Stout русско-имперский стаут, Россия, 12,5%	375мл 540

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ TURO

Сидр натуральный фруктовый

с добавлением пюре фруктов, земляника 6%,

облепиха 6%, черника-каламанси 5%, Россия

яблочный, органический полусухой сидр 5,5%, Франция

Biologique Brut

TIVIDO	
Clausthaler Original светлый фильтрованный лагер, Германия, 0%	330мл 390
Maisel's Weisse нефильтрованный, пшеничный эль, Германия, 0%	500мл 480
СИДР	
Сидр натуральный яблочный сухой 6%, полусладкий 4%, Россия	500мл 400

500мл 460

750мл **1100**

ОНЕГИН ГУРМЭ 20% НАСТОЙКИ 40мл 320 40мл 230 вишня малина-молочный улун курага ягодная пряная грейпфрут лимон-имбирь-базилик черная смородина черноплодная рябина

440

440

Old - fashioned

Margarita

бурбон, содовая, ангостура, тростник

текила, цитрусовый ликер, лайм

БЕЛОЕ	П	KPACHOE	Л
ВИНО 🗘 -125м	лл — - 750мл	вино	- 125мл - 750мл
Ed Knows Muscat Республика Молдова, Мускат, полусладкое	320 1700	Kindzmarauli Грузия, Саперави, полусладко	390 e 2350
Pinot Grigio Италия, Пино Гриджио, полусухое	450 2700	Mukuzani Грузия, Саперави, сухое	430 2450
Riesling	380	Pruni Nero d'Avola Италия, Неро Д'авола, полусу	440 xoe 2600
Poccuя, Рислинг, сухое Shateau Tamagne Sauvignon	2250 430	Chianti Италия, Санджовезе, сухое	460 2800
Россия, Совиньон Блан, сухое	2600	Hans Baer Pinot Noir	2900
Hans Baer Riesling	470	Германия, Пино Нуар, полусух	oe
Германия, Рислинг, полусухое	2900	Cape Original Pinotag	
Cape Original Chenin Blanc	470	Д Д ЮАР, Пинотаж, сухое	2900
₩ ЮАР, Шенен Блан, сухое	2900	_	470
Bin 65 Chardonnay, Lindeman's	4600	Д Д Аргентина, Мальбек, полусух	2900 2900
Австралия, Шардоне, полусухое		Zinfandel Crab	3200
Sauvignon Blanc Paddle Creek	4500	🔲 США, Зинфандель, полусухое	
Новая Зеландия, Совиньон Блан, полусухое	.555	∏ Khvanchkara	3200
Diefferer Celterensie	4400	Грузия, Александроули, Мудж	
Pfefferer, Colterenzio Италия, Мускат желтый, полусухое	4400	, Bavala	6300
Medusa Albarino	4800	Barolo Италия, Неббиоло, сухое	6300
Xitxarello, Democratic Wines Испания, Чарелло, полусухое	4500		
Petit Chablis	6600	ИГРИСТОІ	=
Франция, Шардоне, сухое		ВИНО	- 125мл - 750мл
		Nuvole Россия, брют	320 1700
DOSOBOE		Di Caspico	320
PO3OBOE	Д	Россия, полусладкое	1700
ВИНО -125м	- 750мл	Cava Castell Llord	2800
	430	Испания, сухое	
□ Португалия, Эспадейро, Турига насьональ,	2450	Prosecco	2800
↓		Италия, сухое	
Ed Knows Rose, Bostavan Республика Молдова, Мерло, сухое	1700	Martini Asti Италия, Белый Мускат, сладко	4200
Rose Art Collection, Gurpegui Испания, Гарнача, сухое	2400	Martini Prosecco DOC	3800
		Италия, Глера, сухое	
Paddle Creek Riesling Rose	4200	Π _	
Paddle Creek Riesling Rose Новая Зеландия, Рислинг, Пино Нуар, полусухое		Cremant	5000 nah. Mosak, cvxoe
		Π _	
	4200	Cremant	
Новая Зеландия, Рислинг, Пино Нуар, полусухое Rose d'Anjou	4200	Cremant	

КРЕП	ЛЕНЫЕ	ВИНА
------	-------	------

 Tres Arcos Tawny Port
 410

 Португалия, сладкое
 3400

П		- 75мл	- 750мл
$\neg \cap$	Tio Toto Fino, Jose Estevez Испания, сухое		430
T L	Испания, сухое		3800

ВОДКА	40мл	БИТТЕР/ЛИКЕР	
Хаски Россия	170	/АПЕРИТИВ	40мл
Царская Россия	190	Tundra Bitter Orange Россия	220
ОНЕГИН Россия Классика	350	Bitter Ligare Россия	220
Absolut Швеция	380	Aperol Италия	320
Grey Goose Original Франция	400	Becherovka Чехия Классика, Лемонд	360
		Jagermeister Германия	360
POM	40мл	Dolin Bitter Франция	400
Viejo de Caldas Roble Blanco Колумбия	280		
Carta Vieja Панама	300	ДЖИН	
Oakheart CIJIA	300	Barrister Россия	40мл 260
Havana Club Especial Ky6a	340	Классика, Пинк, Орандж	
Brugal Anejo Доминиканская республика	380	Gordon's Шотладния Классика	360
Havana Club Anejo 3 Anos Ky6a	380	Beefeater Великобритания	360
Beach House Франция	460	Пинк, Блад Орандж	
пряный белый, пряный золотой		Whitley Neill Великобритания Ревень-Имбирь, Лемнонграсс-Имбирь, Красный апельсин	380
БРЕНДИ		Bombay Sapphire dry Великобритания	420
Аrarat 3* Армения	40мл 290	Citadelle Jardin d'Ete Франция	420
		Saigon Baigur Вьетнам	460
Ararat ANI Армения	490	Seven Crofts Handrcafted Dry	540
Старейшина 5* Россия	280	Великобритания	
КОНЬЯК	40мл	виски	
Roullet V.S. Франция	460	КУПАЖИРОВАННЫЙ	40мл
Camus V.S. Франция	610	Dewar's White Label Шотландия	340
Camus V.S.O.P. Франция	810	Old Virginia Франция	340
		Cutty Sark Original Соединенное королевство	340
ТЕКИЛА	40мл	Ballantine's Шотландия Классика	450
The Head of Alfredo Garcia Tequila Silver	340	Jim Beam CIJIA	380
Buen Amigo Мексика	350	Улт Беа тт США Классика, Хани, Эппл	360
Rooster Rojo Blanco Мексика	540	Pogues Triple Distilled Ирландия	420
		Jack Daniel's Old №7 США	450
ВЕРМУТ	80мл	Jameson Ирландия	450
Martini Bianco Италия	350	Классик, Орандж, Кофе	500
Martini Rosso Италия	350	Chivas Regal 12 Y.O. Шотландия	600
Martini Extra Dry Италия	350	односолодовый	40мл
Martini Fiero Италия	350	Cortoisie Франция	720
Dolin Франция	400	Auchentoshan "American Oak" Шотландия	750
Блан, Руж, Драй		Pogues Single Malt Ирландия	440